UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

     Số:

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng  12  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới, được thay thế và bị bãi

bỏ lĩnh vực Y tế dự phòng;  lĩnh vực Y Dược cổ truyền thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính

phủ về kiểm soát thủ tục hành chính và Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07

tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định

liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của

Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về Nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 3555/QĐ-BYT ngày 25 tháng 11 năm 2024 về việc

công bố thủ tục hành chính mới, được thay thế và bị bãi bỏ lĩnh vực y tế dự phòng

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Y tế tại Nghị định 141/2024/NĐ-CP

hướng dẫn Luật Phòng, chống nhiễm vi rút gây ra hội chứng suy giảm miễn dịch

mắc phải ở người (HIV/AIDS) do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành;

Căn cứ Quyết định số 3562/QĐ-BYT ngày 26 tháng 11 năm 2024 về việc

ban hành thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Y, Dược cổ truyền được quy định tại

Thông tư 24/2024/TT-BYT;

Sở Y tế kính trình UBND tỉnh công bố  Danh mục thủ tục hành chính mới,

được thay thế và bị bãi bỏ lĩnh vực Y tế dự phòng; lĩnh vực Y Dược cổ truyền

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông theo quy định tại Thông

tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Văn phòng Chính phủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- BBT Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP(Nh).

GIÁM ĐỐC

             Võ Thị Ái Liễu

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Quyet-dinh-3555-QD-BYT-2024-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-y-te-du-phong-tai-Nghi-dinh-141-2024-ND-CP-633132.aspx

		2024-12-13T17:53:06+0700
	Nguyễn Thị Tố Nguyên

		2024-12-13T21:55:03+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-14T12:18:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-14T12:18:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-14T12:19:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!